令和  年  月  日

名古屋木材健康保険組合 理事長 殿

事業所所在地

事業所名

事業主名

取 下 願

 令和  年  月  日付で提出いたしました下記届出書(申請書)を下記理由によ

り取り下げたく存じます。お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

記

届出書名

(申請書名)

記号番号 － 被保険者氏名

理   由

以上